E
SÉRIE
71
Relais de contrôle 10 A
Réfrigérateurs
industriels
Ascenseurs,
élévateurs

71
E
Codification
Exemple :  série 71, relais de contrôle de tension AC/DC avec écran LCD, 1 inverseur 10 A, tension d'alimentation 230 V AC, temporisation et mémoire
défaut programmables.
7 1 . 4 1 . 8 . 2 3 0 . 1 0 2 1
Série
Type
4 =  AC/DC - contrôleur universel de tension
5 =  AC/DC - contrôleur universel de courant
9 = Relais de protection thermique
(contrôle de temperature par PTC)
Nb. de contact
1 =  1 inverseur types 71. 41, 51
1 =  1 NO type 71.91
2 =  2 inverseurs type 71.92
Type d’alimentation
0 =  AC(50/60 Hz)/DC
8 =  AC (50/60 Hz)
Tension d’alimentation
024 =  24 V AC/DC
230 =  230 V
400 =  400 V
Fonction additionnelle
0 =  Fonction de base
1 =  Valeur contrôlée réglable
Version spéciales
0 =  Pas de mémoire défaut
1 =   Mémoire défaut
Options
0 =  Pas de temporisation
2 =  Temporisation réglable
Configuration des contacts
0 =  Inverseur
3 =  NO
Guide de choix
Type 71.41.8.230.1021 71.51.8.230.1021 71.91.0.024.0300 71.91.8.230.0300 71.92.0.024.0001 71.92.8.230.0001
Système d'alimentation Monophasé Monophasé Monophasé Monophasé Monophasé Monophasé
Fonctions
Sous-tension / Surtension AC ou DC — — — — —
Mode fenêtre
(Sous-tension et Surtension)
AC ou DC — — — — —
Perte de phase — — — — — —
Ordre de phase — — — — — —
Asymétrie — — — — — —
Perte du neutre — — — — — —
Sous-intensité / Surintensité — AC ou DC — — — —
Mode fenêtre
(Sous-intensité et Surintensité)
— AC ou DC — — — —
Relais de protection thermique (PTC) — — • • • •
Temporisations
Fixe — — • • • •
Réglable • • — — — —
Tension d'alimentation
24 V AC/DC — — • — • —
230 V AC • • — • — •
400 V AC — — — — — —
Largeur
35 mm • • — — — —
22.5 mm — — • • • •
17.5 mm — — — — — —
Autres données
Mémoire défaut • • — — • •